

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr
Серия, №

AAS4241068

NET-ADV
The Future TechnologyFormular nr.1
la Ordinul Ministerului Finanțelor
Nr. 118 din 28 august 2017Типовая форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		30 martie 2024 / 30 martie 2024		8. Poza de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data дата													
1. Furnizor: Поставщик		NET-ADV SRL SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.18 bl.5 c/d MD22EN000000222433140858 B.C.'ENERGBANK'S.A. suc.'Botanica' Chisinau ENEGMD22858, mob: 060 804 111, 022 804 111,						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1007600027717 / 0306311													
2. Cumpărător /beneficiar Покупатель /получатель		I.M.S.P.INSTITUTUL MAMEI SI COPILULUI mun. Chișinău, sec. Botanica, str. Burebista, 93, Ministerul Finanțelor - Trezoreria de Stat, TREZMD2X, tel; 022 52 11 71						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1003600151643 /													
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.18 bl.5		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chișinău, sec. Botanica, str. Burebista, 93		7. Redirijări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor și codul poziției тарифе al mărfii/ activului		10.2 Unitatea de măsură		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %		10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei		10.9 Altă informație		10.10 Tip ambalaj		10.11 Număr locuri		10.12 Masa brută, tone	
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		Единица измерения		Количество товаров/ активов, объем услуг		Цена единицы без НДС, лев		Общая сумма без НДС, лев		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, лев		Стоимость товаров/ активов, услуг, лев		Другая информация		Тип упаковки		Копи- чество мест		Масса брутто, тонн	
Reîncărcare Cartuş: Canon 728		SERV		8		32,50		260,00		20%		52,00		312,00									
Reîncărcare Cartuş: Canon 725 Starter, CRG725, 12A Q2612A, 2612A		SERV		95		32,50		3 087,50		20%		617,50		3 705,00									
Reîncărcare Cartuş: CRG-737		SERV		9		83,33		750,00		20%		150,00		900,00									
Reciclare Cartuş: Canon 728		SERV		8		45,00		360,00		20%		72,00		432,00									
Reciclare Cartuş: Canon 725 Starter, CRG725, 12A Q2612A, 2612A		SERV		87		45,00		3 915,00		20%		783,00		4 698,00									
Reciclare Cartuş: CRG-737		SERV		9		158,33		1 425,00		20%		285,00		1 710,00									
Reîncărcare Cartuş HP LJ M28 / Cartuş: CF244, 44A		SERV		78		32,50		2 535,00		20%		507,00		3 042,00									
Reîncărcare Cartuş MFP 125a / Cartuş: 83A, CF283A		SERV		10		83,33		833,33		20%		166,67		1 000,00									
Reciclare Cartuş HP LJ M28 / Cartuş: CF244, 44A		SERV		34		45,00		1 530,00		20%		306,00		1 836,00									
Reciclare Cartuş MFP 125a / Cartuş: 83A, CF283A		SERV		6		30,00		180,00		20%		36,00		216,00									
Profilaxie Canon MF 4410, 4550d		SERV		5		165,00		825,00		20%		165,00		990,00									
Pelicula termică Canon MF 4410, 4550d		SERV		3		125,00		375,00		20%		75,00		450,00									
Profilaxie Canon MF 3010, LBP 6000, LBP 2900, LBP 6020		SERV		9		333,33		3 000,00		20%		600,00		3 600,00									
Pelicula termică Canon MF 3010, LBP 6000, LBP 2900, LBP 6020		SERV		7		375,00		2 625,00		20%		525,00		3 150,00									
Pelicula termică HP LJ M28		SERV		5		125,00		625,00		20%		125,00		750,00									
Reparația sistemului de preluare și transport hirtie HP LJ M28		SERV		6		66,67		400,00		20%		80,00		480,00									
Profilaxie HP LaserJet 1600		SERV		3		333,33		1 000,00		20%		200,00		1 200,00									
11. TOTAL (Baza de calcul) / Всего (по строкам)								23 725,83		x		4 745,17		28 471,00		x		x		x			
12. TOTAL (Baza de calcul fiscală) / Всего (по строкам налоговой накладной)								23 725,83		x		4 745,17		28 471,00		x		x		x			
13. Pentru eliberarea: Отпускается:																							
14. Predat mărfurile/ activelor (serviciile): Сдал товары/ активы (услуги)																							
L.Ş. M.П.																							
15. Primit mărfurile/ activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/ активы посредник (перевозчик)																							
16. Predat mărfurile/ activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/ активы посредник (перевозчик)																							
17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumpărătorului/ beneficiarului: Принял товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель																							

Director firma CRETU SERGIU

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Director firma CRETU SERGIU

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьX
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьX
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьX
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Şef Serviciu IT, Pridghizni Vadim

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Facturi fiscale, cărți, cărți de vizită, bucle, pliante, calendare, formulare, invitații, etichete, autocollante, rechizite, servicii

DESERVIREA ȘI REPARAȚIA CALCULATOARELOR, LAPTOPURI, SERVERE ȘI REȚELE DE CALCULATOARE

VÎNZAREA TEHNICEI DE CALCUL, PIESELOR PENTRU CALCULATOARE ȘI IMPRIMANTE

REALIMENTAREA CARTUȘELOR, DIAGNOSTICA, DESERVIREA ȘI REPARAȚIA IMPRIMANTELOR ȘI COPIATOARELOR

R. Moldova, MD-2060 mun. Chișinău, bd. Cuza Vodă 18/5, netadv.sales@gmail.com, tipar.netadv@gmail.com

Tel./Fax Oficiu, +373 022 804 111

060 888 881

060 804 111

060 21 4444